MECHANICAL SPECIFICATIONS/ CARATTERISTICHE MECCANICHE
ELECTRICAL SPECIFICATIONS/ CARATTERISTICHE ELETTRICHE
MATERIALS/ MATERIALI UTILIZZATI
ENVIRONMENTAL  SPECIFICATIONS/ CARATTERISTICHE AMBIENTALI
Te
ch
ni
ca

.
Edition 10/2023 www.italsensor.com 2/3
ORDER CODE
RSTX200**.  = .   XXXX  .  XXXXX  .  X .  XX .  XX  .  XXnn  .   XXX-XXXX  . Xnnn.
a b d f g h ie
a
b
c
e
d
f
h
i
MODEL/ MODELLO
ASSEMBLY/ MONTAGGIO
PULSE RATE/ IMPULSI GIRO
POWER SUPPLY/ ALIMENTAZIONE
OUTPUT FREQUENCY/ FREQUENZA IN USCITA
PROTECTION DEGREE/ GRADO DI PROTEZIONE
ELECTRICAL CONNECTIONS/ CONNESSIONI ELETTRICHE
OUTPUT CIRCUITS/ CIRCUITI DI USCITA
RSTX200M 	 unidirectional / monodirezionale
RSTX200MZ 	unidirectional + index/ monodirezionale + zero
RSTX200B 	 bidirectional / bidirezionale
RSTX200BZ 	bidirectional + index/ bidirezionale + zero
=	 standard (PUR wheel / ruota in PUR)
K4	 IP 64 (EN60529)
K5	 IP 65 (EN60529)
4 - 25 - 50 - 60 - 100 - 140 - 150 - 200 - 250 - 300 - 360 - 400 - 500 - 600 - 625 - 635